159

Mẫu 01

Mẫu văn bản đề nghị thẩm định phƣơng án

(Mẫu số 12 Phụ lục II ban hành  kèm theo Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT)

(1)

Số: …

V/v đề nghị thẩm định

phương án cải tạo, phục hồi

môi trường (2)

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Địa danh), ngày … tháng … năm …..

Kính gửi:  (3)

Chúng tôi là: (1), chủ dự án đầu tư/cơ sở của (2) thuộc đối tượng phải lập

phương án cải tạo phục hồi môi trường thuộc đối tượng tại điểm … khoản 2

Điều 67 Luật Bảo vệ môi trường.

- Địa chỉ: …;

- Điện thoại: …; Fax: …; E-mail: …

Xin gửi quý (3) hồ sơ phương án cải tạo, phục hồi môi trường gồm:

- Thuyết minh phương án kèm theo các bản vẽ liên quan;

- Báo cáo đánh giá tác động môi trường hoặc Kế hoạch bảo vệ môi trường

hoặc Bản cam kết bảo vệ môi trường hoặc Bản đăng ký đạt tiêu chuẩn môi

trường hoặc Đề án bảo vệ môi trường đơn giản hoặc Đề án bảo vệ môi trường

chi tiết.

Chúng tôi cam kết bảo đảm về tính trung thực, chính xác của các thông tin,

số liệu trong các báo cáo, tài liệu nêu trên. Nếu có gì sai trái, chúng tôi hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật của Việt Nam.

Đề nghị (3) thẩm định phương án cải tạo, phục hồi môi trường của (2).

Nơi nhận:

- Như trên;

- ...;

- Lưu: ...

QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƢỜI KÝ

 ch  ký của người có th m quyền, d u/ch  ký số

của cơ quan, tổ chức)

Họ và tên

Ghi chú:

(1) Tên tổ chức, cá nhân;

(2) Tên dự án/cơ sở;

(3) Cơ quan thẩm định;